

IIP Private Funds V GP ApS

Årsrapport for 2025

Regnskabsår 1/1 – 31/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

Linda á Dunga Brøndum
Dirigent

IIP Private Funds V GP ApS
CVR-nr. 43 57 10 60
Købmagergade 22, 1.
1150 København K

Selskabsoplysninger

Selskabet

IIP Private Funds V GP ApS
Købmagergade 22, 1.
1150 København K

CVR-nr. 43 57 10 60
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Jeanette Engdal (formand)
Linda á Dunga Brøndum
Mads Harvits
Rune Aaskov Ulbak

Direktion

Maria Hjorth

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

IIP Private Funds V GP ApS blev etableret i oktober 2022 med det formål at være komplementar for IIP Private Funds V K/S og IIP Private Funds V Feeder K/S.

Udvikling i året

Regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 1.158, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 53.820 og en egenkapital på kr. 44.247.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		15.000	15.000
Andre eksterne omkostninger		(13.973)	(13.605)
Resultat før finansielle poster		1.027	1.395
Andre finansielle indtægter		497	1.033
Andre finansielle omkostninger		(31)	(29)
Resultat før skat		1.493	2.399
Skat af årets resultat		(335)	(529)
Årets resultat		1.158	1.870
Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		1.158	1.870
		1.158	1.870

Balance pr. 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 kr.</u>
Aktiver			
Likvide beholdninger		53.820	43.991
Omsætningsaktiver		53.820	43.991
Aktiver		<u>53.820</u>	<u>43.991</u>

Balance pr. 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 kr.</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud		4.247	3.089
Egenkapital	1	44.247	43.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.573	902
Kortfristede gældsforpligtelser		9.573	902
Gældsforpligtelser		9.573	902
Passiver		53.820	43.991

	<u>Note</u>
Antal ansatte	2
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3
Anvendt regnskabspraksis	4

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud kr.	I alt kr.
Egenkapital 01.01.2025	40.000	3.089	43.089
Årets resultat	0	1.158	1.158
Egenkapital 31.12.2025	40.000	4.247	44.247

Noter til årsregnskabet

1. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter á nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2025	2024
2. Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Bestyrelsen og direktionen er ikke aflønnet af selskabet.

3. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Som komplementar for IIP Private Funds V K/S og IIP Private Funds V Feeder K/S, hæfter selskabet ubegrænset for alle forpligtelser i disse kommanditselskaber.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for IIP Private Funds V GP ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af vederlag fra IIP Private Funds V K/S og IIP Private Funds V Feeder K/S.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger vedr. administration m.v.

Finansielle poster

Andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger omfatter renter af bankindestående m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter og måles til dagsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.